[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                         от 08.06.2021                           г. Зима                                   № 456

	Об определении дня проведения Выпускного вечера (Выпускного бала)

в Зиминском районном муниципальном
образовании в 2021 году

В соответствии с подпунктом «б(1)» пункта 1 постановления Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», ст. ст. 6, 22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования, администрация Зиминского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить днем проведения Выпускного вечера (Выпускного бала) в Зиминском районном муниципальном образовании в 2021 году, в который не допускается розничная продажа алкогольной продукции с 14-00 до 23-00 часов:
1.1. 16 июня - в Услонском муниципальном образовании (с. Самара);

1.2. 19 июня - в Батаминском муниципальном образовании (с. Батама);
1.3. 21 июня - в Услонском муниципальном образовании (с. Самара), Кимильтейском муниципальном образовании (с. Кимильтей);
1.4. 29 июня – в Масляногорском сельском поселении (с. Новолетники);
1.5. 3 июля - в Кимильтейском муниципальном образовании (с. Кимильтей).
2. Настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования www.rzima.ru в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                                       А.А. Ширяев